75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, para a contratação do(a) 

SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO AO SETOR PUBLICO LTDA, inscrito no 

CNPJ nº 18.603.971/0001-91, com endereço na Av. Independência, 2000, Centro, Pau 

dos Ferros/RN, CEP: 59.900-000, pelo valor global de R$ 35.300,00 (trinta e cinco mil e 

trezentos reais), para execução do objeto descrito, autorizando o prosseguimento dos atos 

necessários à formalização da contratação. 

Determino, ainda: 

a) a publicação do extrato da dispensa no PNCP e no Portal da Transparência, nos prazos 

legais; 

b) a adoção das providências administrativas para emissão da nota de empenho e/ou